

Protokół Nr XIII/2019
z XIII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Łuków
odbytej w 09 września 2019 r. w sali konferencyjnej
Urzędu Gminy Łuków w godz. 13.00 – 13.30

W sesji udział wzięli:

Wójt Gminy – Mariusz Osiak, Zastępca Wójta – Wojciech Szczygieł, Skarbnik Gminy – Alina Baka.

Protokołowała: Iwona Pulik – inspektor ds. obsługi rady gminy.

Ad. 1.

Przewodniczący Rady Gminy Tadeusz Federczyk otworzył XIII nadzwyczajną sesję Rady Gminy Łuków słowami „Otwieram XIII nadzwyczajną sesję Rady Gminy Łuków”. Powitał przybyłych na sesję radnych, pracowników Urzędu. Stwierdził na podstawie listy obecności, że obrady będą prawomocne, gdyż na 15 radnych w sesji uczestniczy 13 radnych (radny nieobecny usprawiedliwiony – Sławomir Dębiński, Jarosław Michalak). Lista obecności w załączeniu do protokołu.

Ad. 2.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał porządek sesji i zapytał czy są uwagi do porządku obrad ?

Wójt Gminy wnioskował o wprowadzenie do porządku obrad jako punkt 5 „Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia, że ustalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łuków w obszarze wsi Klimki oraz obrębów Grzędówka i Grzędówka Kolonia nie naruszają ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania gminy Łuków” oraz jako punkt 6 „Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łuków w obszarze wsi Klimki oraz obrębów Grzędówka i Grzędówka Kolonia”.

Porządek po wprowadzeniu zmian został przyjęty jednogłośnie, głosowało 13 radnych.

Porządek po zmianach przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.
5. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia, że ustalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łuków w obszarze wsi

Klimki oraz obrębów Gręzówka i Gręzówka Kolonia nie naruszają ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania gminy Łuków.

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łuków w obszarze wsi Klimki oraz obrębów Gręzówka i Gręzówka Kolonia.
7. Sprawy różne i wolne wnioski.
8. Zamknięcie obrad.

Ad. 3.

Skarbnik Gminy przedstawiła proponowane zmiany w budżecie gminy na 2019 rok. Pani Alina Baka powiedziała, że w dziale „Transport i łączność” zwiększa się dochody majątkowe z budżetu Wojewody Lubelskiego o kwotę 141.060 zł, z przeznaczeniem na „Budowę drogi gminnej Zalesie – Dąbie”. W grupie dochodów na realizację zadań w drodze umów i porozumień zmniejsza się zaplanowaną dotację z Urzędu Marszałkowskiego w kwocie 50.000 zł, zaplanowaną na „Modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Biardy”, ponieważ dotacji tej w bieżącym roku nie otrzymamy. W dziale „Rolnictwo i łowiectwo” zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 6.316.373 zł, w zadaniu „Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Łuków”, ponieważ inwestycja w tym roku nie będzie realizowana. W dziale „Transport i łączność” zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 829.626,90 zł, z przeznaczeniem na usługi remontowe dróg gminnych, wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 499.500 zł. W dziale „Obsługa długu publicznego” zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 650.000 zł. W dziale „Oświata i wychowanie” zmniejsza się wydatki majątkowe ogółem o kwotę 110.000 zł. W dziale „Pomoc społeczna” zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 151.661 zł, ponieważ do końca roku nie będą wykorzystane. W grupie wydatków na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej zwiększa się również wydatki majątkowe (udział własny) o kwotę 70.000 zł, dotyczące zadania „Czysta Energia w Gminie Łuków V” o kwotę 35.000 zł, oraz „czysta Energia w Gminie Łuków VI” o kwotę 35.000 zł. Zadania zaplanowano do realizacji w latach 2019 – 2020. Przychodzi budżetu zaplanowano w wysokości 3.910.567 zł, deficyt zaplanowano w kwocie 3.510.967 zł. Pozostałe zmiany posłużą prawidłowej realizacji budżetu.

Radny Jarosław Skrzyszewski zapytał: kiedy nastąpi rozbudowa szkoły w Gołaszynie ?

Pan Wójt odpowiedział, że będą starania aby zadanie to zostało ujęte w budżecie gminy na rok 2020.

Uchwała została podjęta jednogłośnie, głosowało 13 radnych. Uchwała Nr XIII/111/2019 stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 4.

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.

Uchwała została podjęta jednogłośnie, głosowało 13 radnych. Uchwała Nr XIII/112/2019 stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5.

Wójt Gminy omówił projekt uchwały w sprawie stwierdzenia, że ustalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łuków w obszarze wsi Klimki oraz obrębów Gręzówka i Gręzówka Kolonia nie naruszają ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania gminy Łuków.

Uchwała została podjęta jednogłośnie, głosowało 13 radnych. Uchwała Nr XIII/113/2019 stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 6.

Pan Wójt przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łuków w obszarze wsi Klimki oraz obrębów Gręzówka i Gręzówka Kolonia.

Uchwała została podjęta jednogłośnie, głosowało 13 radnych. Uchwała Nr XIII/114/2019 stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 7.

Radny Kazimierz Sulej zaprosił na Święto Ziemniaka, które odbędzie się w Sulejach w dniu 15 września 2019 roku.

Ad. 8.

Przewodniczący Rady Gminy zamknął XIII nadzwyczajną sesję Rady Gminy Łuków o godzinie 13.30.

Protokołowała:
Iwona Pulik
Inspektor

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Łuków
Tadeusz Federczyk